Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 42,126.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 329,733.30

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 7,227.50

Total 379,086.80

El monto de : **Trescientos setenta y nueve  mil ochenta y seis con 80/100 (379,086.80)